
Nie wiemy do końca, w jakim celu powstało
Machu Picchu i z jakiego powodu zostało opuszczone.

Jedna z koncepcji archeologicznych mówi o tym,
że miasto było klasztorem Dziewic Słońca.
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Peru - tam gdzie góry spotykają słońce
Data publikacji: 17.11.2012 12:00

Wielu Europejczyków, szukając miejsca docelowego podróży, omija odległe Peru, tracąc
tym samym okazję na spotkanie z niezwykłością. Słynne miasto Inków Machu Picchu,
stołeczna Lima, Cuzco, w końcu malownicze Andy- tych miejsc nie można zapomnieć. W
Peru, bez względu na porę roku, nie brakuje też słońca, a panujące temperatury są dość
przyjazne i nie przekraczają 27 st.C.

Kraina tysiąca krajobrazów
Tęczowe stroje Indian, różnobarwne stoiska z owocami i warzywami, żywa zieleń deszczowych lasów, błękit
malowniczych jezior i majestatyczne nagie szczyty Andów – to wszystko sprawia, że wizyty w Peru nie da się
zapomnieć przez długie lata.

 

Ten niezwykły liczący sobie wiele wieków zakątek znajduje się
na obszarze Ameryki Południowej. Łącznie zajmuje on obszar
1 285 220 km2. Stolicą Peru jest Lima.

Z Polski nie ma bezpośrednich połączeń do Peru, dlatego aby
tam dotrzeć trzeba wpierw polecieć samolotem do
Amsterdamu lub Madrytu a stamtąd do Limy.

Malownicze krajobrazy, mgła i klaksony
Co łączy te trzy elementy? – oczywiście Peru, a ściślej mówiąc
jego stolica Lima. To właśnie od niej najlepiej rozpocząć swoją
peruwiańską przygodę. Urok stolicy tkwi w zabytkowej
kolonialnej architekturze, która miesza się ze współczesnymi
wieżowcami. Ulice pełne są gwaru, a po ulicach mkną jak
oszalałe bardzo głośne taksówki – w różnych kierunkach i z
różną szybkością. Trzeba być bardzo ostrożnym, by nie stać
się ofiarą wypadku.

 

http://www.facebook.com/family.TOUR


Nazwa miasta Cuzco w języku Indian Keczua oznacza
"pępek świata". Dawniej - centrum Imperium Inków,
dziś - nowoczesne miasto, w którym dobrze poczuje

się każdy turysta.

  

Peru jest pełne żywych kolorów. Na prowincjach wciąż można spotkać ludzi ubranych
w tradycyjne stroje, takie jak chusty tkane z wełny lamy i ozdobione peruwiańskimi wzorami.

Zaginione miasta i kolebka Inków
To kolejne ważne przystanki w naszej wycieczce po Peru. Pierwszy z nich to Cuzco – miasto, do którego dostępu
bronią góry. Niegdyś była to stolica imperium Inków. Dziś skupia na swoim obszarze liczne ruiny świątyń słońca, a
także liczne barokowe kościoły. Zajęły one miejsce świątyń Inków.
 

 

 

Drugi przystanek to Machu Picchu. To największe i
najbardziej zdumiewające odkrycie archeologiczne na
obszarze Peru. Tworzy je rozległy kompleks świątyń, pałaców i
dzielnica mieszkalna – całość pokryta gęstwinami, doskonale
wkomponowana w niezwykły górski krajobraz Peru. To
kamienne miasto stanowi swego rodzaju kolebkę cywilizacji
Inków.

Trzeci przystanek obowiązkówy to wyspa Taquile
(znajdująca się na obszarze jakim jest Jezioro Titicaca) – tam
znajdują się dość dobrze zachowane ruiny budowli z okresu
panowania Inków. Na tym jednak nie koniec naszej wyprawy.

 

 

Niezwykłe rysunki i szydełkowanie
To jeszcze jedna niespodzianka, która czeka nas na peruwiańskiej ziemi. Obszar, o którym mowa to płaskowyż
Nazca. Znajdują się na nim geoglify przestawiające: postacie zwierząt i figury geometryczne. Jak wszystko na
peruwiańskiej ziemi, także i te obrazki są niezwykłe. Otóż widoczne są one jedynie z lotu ptaka. Istotnym
elementem tamtejszego krajobrazu są także… szydełkujący mężczyźni w kolorowych nakryciach głowy  z
pomponami.
 



  

Wyprawa do Peru to prawdziwa podróż do przeszłości. Dlaczego? Ponieważ była to ziemia zamieszkiwana niegdyś
przez wielką zamierzchłą cywilizację Inków. Dotykając jej – dotykamy przeszłości, której świadectwem są dobrze
zachowane ruiny budowli czy zaginione miasto Machu Picchu.
 

fot.: sxc.hu

 

Dowiedz się więcej zadzwoń lub odwiedź:

Biuro Podróży Family TOUR

Rynek 7, Skoczów  tel. 33 853 0733

mobile: 535 100 544

www.family-tour.pl

 

 

 

Możesz także dołączyć na Facebooku do Patrycji
Katarzyny Rusin specjalistki z biura podróży, która
zwiedziła już niejedno miejsce i chętnie opowie o tym, co
warto zobaczyć.

http://www.family-tour.pl
http://www.facebook.com/ania.radosna
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